
\
УКРАЇНА

ВОВЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про створення комісії щодо приймання-передачі частини нежитлової 
будівлі, загальною площею 72,6 кв.м, розташованої за адресою: 
м.Вовчанськ вул.Соборна, 86

Відповідно до рішення XVIII сесії VIII скликання Вовчанської міської 
ради від 22.10.2021 року «Про передачу частини нежитлової будівлі, 
загальною площею 72,6 кв.м, розташованої за адресою: м.Вовчанськ 
вул.Соборна, 86 з балансу Вовчанської міської ради на баланс комунального 
підприємства «Вовчанське бюро технічної інвентаризації», керуючись 
пунктом 20 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Утворити комісію щодо приймання -  передачі частини нежитлової 
будівлі, загальною площею 72,6 кв.м, розташованої за адресою: 
м.Вовчанськ вул.Соборна, 86 та затвердити її персональний склад 
(додається).

2. Комісії провести огляд зазначеного майна та скласти відповідний акт 
приймання-передачі який подати на затвердження на позачергову сесію 
Вовчанської міської ради.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Вовчанськ №  З З /

Анатолій СТЕПАНЕЦЬ



СКЛАД
комісії щодо приймання-передачі частини нежитлової будівлі, загальною 

площею 72,6 кв.м, розташованої за адресою: м.Вовчанськ вул.Соборна, 86

1. КАМІНСЬКА 
Ольга Василівна

перший заступник Вовчанського міського 
голови, голова комісії

2. РОПАЛО
Валентина Миколаївна

начальник відділу житлово-комунального 
господарства та цивільного захисту апарату 
Вовчанської міської ради, секретар комісії

3. ПАХОМОВА
Людмила Володимирівна

бухгалтер КП «Вовчанське бюро технічної 
інвентаризації»

4. КАТАСОНОВА
Людмила Миколаївна

начальник відділу бухгалтерського обліку та 
звітності Вовчанської міської ради

5. КИРИЧЕНКО 
Сергій Якович

голова постійної комісії з питань комунальної 
власності та комунального господарства 
Вовчанської міської ради

6. МЄШКОВА
Ольга Анатоліївна

головний спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та звітності Вовчанської міської ради

7. РАЙХЕРТ
Павло Юрійович

начальник КП «Вовчанське бюро технічної 
інвентаризації»

Начальник загального відділу апарату 
Вовчанської міської ради Олена ОГУРЦОВА


